Vui lòng đọc kỹ Hướng dẫn trước khi lắp đặt, và Hướng dẫn sử dụng trước khi
sử dụng thiết bị.
Thông số kỹ thuật có thể thay đổi mà không cần thông báo trước.
Nội dung của catalogue này chính xác kể từ tháng 12 năm 2020
Màu sắc sản phẩm có thể sai khác đôi chút so với hình ảnh do quá trình
in ấn.
Tất cả hình ảnh đưa ra chỉ mang tính chất minh họa
Không được thêm hoặc thay thế môi chất lạnh nào khác ngoài loại đã được

bạn quan sát dễ dàng và ra vào
thuận tiện để lắp đặt ống thoát nước
và đường ống.
Khoang đường ống lớn hơn
180mm cải thiện hiệu suất lắp đặt và
bảo dưỡng.
*2 Chỉ áp dung với CS-MRZ16/20/25/35/42/50WKH-8.
LẮP ĐẶT VÀ DỊCH VỤ HỖ TRỢ
11
Tại sao lựa chọn Hệ thống
Điều hòa Multi-Split của Panasonic
* Mạng điều khiển từ xa không dây LAN với kết nối internet cần có bộ chuyển mạng tùy chỉnh. Hiển thị nhiệt độ phòng và một vài chức năng khác không khả dụng trong Ứng dụng với tất cả các kiểu máy.
*1 CZ-MA1P được sử dụng để giảm kích thước đầu nối của dàn lạnh từ 1/2’’ xuống 3/8’’.
*2 CZ-MA2P được sử dụng để tăng kích thước đầu nối của dàn nóng từ 3/8’’ lên 1/2’’.
*3 CZ-MA3P được sử dụng để giảm kích thước đầu nối của dàn lạnh từ 5/8’’ xuống 1/2’’.
CS-MZ25WD3H8A (2.5kW) / CS-MZ35WD3H8A (3.5kW) /
CS-MZ5OWD3H8A (5.0kW)*1 / CS-MZ6OWD3H8A (6.0kW)*2
Mặt nạ CZ-BT20EW
CS-MZ25WB4H8A (2.5kW) / CS-MZ35WB4H8A (3.5kW) /
CS-MZ50WB4H8A (5.0kW)*1 / CS-MZ60WB4H8A (6.0kW)*2
CS-MRZ16WKH-8 (1.6kW) / CS-MRZ20WKH-8 (2.0kW) /
CS-MRZ25WKH-8 (2.5kW) / CS-MRZ35WKH-8 (3.5kW) /
CS-MRZ42WKH-8 (4.2kW) / CS-MRZ50WKH-8 (5.0kW)*1
CS-MRZ60WKH-8 (6.0kW)*2 / CS-MRZ71WKH-8 (7.1kW)*2 *3
Bộ điều khiển
không dây kèm sản
phẩm
FAN SPEED/